
 

 

Material 
 

Föreningen står för  

• Spelarna blir tilldelade matchtröjor och shorts av tränarna. Kläderna är klubbens egendom, 
därav inga tryckta namn. Ledarna/tränarna ansvarar för att kläderna samlas in när 
säsongen är avslutad och att alla lämnas in vid en eventuell inventering. Borttappad tröja 
belastar spelaren i första hand, därefter lagets lagkassa.  

• Färger och design av matchkläder ska vara från föreningens kollektion och köpas in av 
avtalad partner. Egna färger eller modeller accepteras inte vid matchspel.  

• Träningskläder finns att beställa i vår Webbshop och bekostas av enskilda spelare.  

• Ledartröjor till tränare / ass. tränare och lagledare samt en ny pikétröja per säsong till 
återkommande hjältar som hjälper till.  

• Klubbor att låna för nybörjare.  

 

Våra yngre lag som inte har fast målvakt får låna målvaktskläder (hjälm, byxa, tröja) Vi har upp till 
storlek 160 (Ungefär 9-10 år). Vi tillhandahåller dessutom knä, suspensoar och magskydd.   

De äldre lagen med fasta målvakter får låna tröja, byxor och hjälm. Intimskydd får spelarna stå för 
själva.  

Matchkläder bärs vid alla matcher och det är inte tillåtet att ha andra shorts, även om det är 
samma färg. Eftersom vi försöker ha ett hållbart perspektiv på vårt material ber vi er att noga följa 
tvättråden på kläderna så fler lag kan ärva vidare dem nästa säsong. Vid säsongslut ska alla 
kläder samlas in och lämnas till materialansvarig.  

Föreningen tillhandahåller även bollar, klubbor, västar, koner och sjukvårdsmaterial. Finns det 
önskemål kring kompletteringar eller nya inköp önskar vi att det sker i samråd med 
materialansvarig.  

Vid intresse att köpa föreningskläder t.ex träningskit, overall m.m föreslår vi att ni går in på vår 
Webbshop. Vid större beställningar kan vi komma till er träning, för enskild utprovning kontaktar ni 
materialansvarig.  

Inköp 

Inför varje säsong får varje lag inventera vad de behöver kring bollar, påfyllnad av förbandsväskan 
m.m. Inköp av diverse material sköts av kansliet/materialansvarig. Om enskilda lag vill göra inköp 
av ex tröjor från ActionSport ska materialansvarig kontaktas.  

Profilguide 

I samarbete med ActionochTrend har Palmstaden IK Innebandy tagit fram en föreningsprofil. Det 
är viktigt att vi representerar föreningen som en enhet. Detta stärker föreningens identitet och 
skapar en starkare känsla av samhörighet. I Webshopen hittar du de produkter som är utvalda att 
ingå i föreningens profil, tydliga produktpriser och information om hur dessa produkter kan 
beställas. Saknar du något kontaktar du materialansvarig.  

Klubbfärger:  

Hemmadress - Svart tröja, svarta shorts, svarta strumpor. 
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